2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого
созыва от 10 марта 2020 года № 427 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании
городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на пятой сессии			         	   	10 июня 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Республики Коми от 29 сентября 2008 года № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 10 марта 2020 года  № 427 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании городского округа «Усинск» следующие изменения:
[bookmark: P64]1.1. В пункте 3 приложения № 1 слова «Управление государственной гражданской службы Администрации Главы Республики Коми» заменить словами «Управление Главы Республики Коми по противодействию коррупции».
1.2. Абзац первый продпункта 2.4. пункта 2 приложения № 2 изложить в следующей редакции:
«2.4. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
[bookmark: P337][bookmark: P429]1.3. В Подпункте 2.2. пункта 2  приложения № 7 исключить слова «или законами Республики Коми».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»				 М.А. Серов

г. Усинск
10 июня 2021 года
№ 181